
　平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　北空知信用金庫は、令和７年１月６日（月）より、両替・入金手数料を下記の通り改定

することといたしましたので、お知らせいたします。

　ご利用いただくお客さまには、ご負担を頂くことになりますが、当金庫はより一層地域

に貢献できる商品・サービスの提供に努めて参ります、何卒ご理解を賜りますよう宜しく

お願いいたします。

記

１．窓口両替手数料の改定内容

金額 金額

無料 無料

330円 440円

440円 880円

880円 1,650円

1,320円 2,200円

1,760円

２．大量硬貨整理（入金）手数料の改定内容

金額 金額

無料 無料

440円 440円

880円 880円

３．適用開始日

　　２０２５年１月６日（月）

以　上

お客さま　各位

2024年9月

北空知信用金庫

両替枚数（紙幣＋硬貨）

両替・大量硬貨整理（入金）手数料の改定について

＜改定前＞ ＜改定後＞

（消費税込）　　　　　　　（単位：円） （消費税込）　　　　　　　（単位：円）

両替枚数（紙幣＋硬貨）

1,501　～　2,000枚

※2,001枚以上、500枚毎に440円を加算。

  1　　～　  　20枚

 21 　 ～  　 100枚

 101　 ～　 1,000枚

1,001　～ 　1,500枚

1,501　～ 　2,000枚

※2,001枚以上、500枚毎に440円を加算。

1　　～　　20枚

21 　 ～ 　 100枚

101　 ～　  500枚

501　 ～　1,000枚

1,001　～　1,500枚

＜改定前＞

（消費税込）　　　　　　　（単位：円）

＜改定後＞

（消費税込）　　　　　　　（単位：円）

精算枚数（硬貨）

1 　　～　　100枚

 101　 ～　 1,000枚

1,001　～ 　2,000枚

※2,001枚以上、1,000枚毎に220円を加算。

精算枚数（硬貨）

1 　　～　　100枚

 101　 ～　 1,000枚

1,001　～ 　2,000枚

※2,001枚以上、1,000枚毎に440円を加算。


